RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Krone CARRIER VECTOR 1950Mt, 270 CM HIGH,
DHOLLANDIA LAADKLEP

COMMON

Cena € 19.950,- ex VAT

Id KR695819-2

Zrobi? Krone

Typ CARRIER VECTOR 1950Mt, 270 CM HIGH,
DHOLLANDIA LAADKLEP

Rok 2016

Budowa Ch?odnie

Waga brutto  42.000 kg

PROPERTIES

Pierwsza data rejestracji
Tablica rejestracyjna

Liczba osi

Waga

Rozstaw osi

Wymiary konstrukcyjne (I/b/h)
No?no??

D?ugo??

Szeroko??

Wysoko??

AKCESORIA

25-05-2016
OP-09-HB
3

9.473 kg
919 cm

32.527 kg
1.404 cm
260 cm
400 cm

Krone CARRIER VECTOR 1950Mt, 270 CM HIGH, DHOLLA...

Referentienummer: KR695819-2

BPW BPW BPW
385X65X22.5 385X65X22.5 385X65X22.5
9.000 kg 9.000 kg 9.000 kg
Luchtvering Luchtvering Luchtvering

30% 40% 60% ]

30% 40% 60%. ]]

OPIS

Ene

Merk koel unit: Carrier

rgieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




